



Proniq Ejendomme A/S

Skolemestervej 17
9000 Aalborg
CVR-nr. 40560173

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2024

Lars Schjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Ejendomme A/S
Skolemestervej 17
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40560173
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Lars Schjødt, formand
Jens Frost Mikkelsen
Jesper Christensen

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et positivt resultat på 830 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.233.380	1.040.749
Administrationsomkostninger		(41.365)	(38.808)
Driftsresultat		1.192.015	1.001.941
Andre finansielle omkostninger	2	(123.832)	(130.257)
Resultat før skat		1.068.183	871.684
Skat af årets resultat	3	(238.494)	(191.788)
Årets resultat		829.689	679.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		829.689	679.896
Resultatdisponering		829.689	679.896

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		13.509.649	13.637.141
Materielle aktiver	4	13.509.649	13.637.141
Anlægsaktiver		13.509.649	13.637.141
Andre tilgodehavender		346.501	248.723
Periodeafgrænsningsposter		47.877	19.726
Tilgodehavender		394.378	268.449
Omsætningsaktiver		394.378	268.449
Aktiver		13.904.027	13.905.590

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		5.559.955	4.730.266
Egenkapital		5.959.955	5.130.266
Udskudt skat		147.000	128.000
Hensatte forpligtelser		147.000	128.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.298.569	6.815.534
Skyldig skat		219.494	166.788
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.518.063	6.982.322
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	517.702	513.336
Bankgæld		319.962	681.842
Deposita		40.545	40.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.630	38.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.500	0
Skyldig skat		111.201	130.840
Anden gæld		210.664	260.350
Periodeafgrænsningsposter		3.805	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.279.009	1.665.002
Gældsforpligtelser		7.797.072	8.647.324
Passiver		13.904.027	13.905.590
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.730.266	5.130.266
Årets resultat	0	829.689	829.689
Egenkapital ultimo	400.000	5.559.955	5.959.955

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	111.291	117.142
Øvrige finansielle omkostninger	12.541	13.115
	123.832	130.257

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	219.494	166.788
Ændring af udskudt skat	19.000	25.000
	238.494	191.788

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.966.860
Tilgange	325.594
Kostpris ultimo	15.292.454
Af- og nedskrivninger primo	(1.329.719)
Årets afskrivninger	(453.086)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.782.805)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.509.649

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	517.702	513.336	6.298.569	4.057.457
Skyldig skat	0	0	219.494	0
	517.702	513.336	6.518.063	4.057.457

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.510 t.kr.
